
Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 612 000,0011 137 000,00 22 919 980,05 21 596 623,17XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,00100 000,00 420 000,00 312 981,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 0,0020 000,00 20 000,00 8 625,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 2 480,00 2 480,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 700 000,00800 000,00 811 681,40 604 243,87XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 280 000,00280 000,00 350 000,00 339 470,73XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 600 000,00600 000,00 600 000,00 566 962,16XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 200 000,00160 000,00 195 000,00 184 273,85XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 123 000,00 123 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,000,00 200,00 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 145 000,00140 000,00 145 000,00 145 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 8 500,00 8 184,28XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,000,00 5 000,00 2 030,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,006 000,00 6 000,00 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 118 000,00 117 370,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 187 000,00155 000,00 218 800,00 163 820,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,00150 000,00 150 000,00 62 888,40XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 105 000,0080 000,00 135 000,00 134 130,36XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,0021 000,00 21 000,00 20 425,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 108 100,00 108 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,0014 000,00 192 589,00 181 588,44XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 0,000,00 13 729,00 13 728,28XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 335 000,00336 000,00 424 445,00 366 558,18XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 566,25XXXXXXXXX X XXXX
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 35 000,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 7 299 904,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*

Příjmy CELKEM: 14 000 000,00 26 989 504,45 32 478 524,47 14 340 000,00

1/3



Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,0070 000,00 170 000,00 131 491,91XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 295 000,00239 000,00 343 000,00 254 773,29XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 80 000,000,00 164 100,00 160 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 14 000,0019 500,00 38 500,00 26 410,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 120 000,0081 000,00 5 156 800,00 5 137 954,13XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 758 000,00200 000,00 634 600,00 448 676,74XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 35 600,00 35 527,03XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 635 000,00635 000,00 853 400,00 830 346,55XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 563 000,00493 000,00 576 100,00 537 163,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 790 000,00892 000,00 1 130 200,00 840 863,18XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 400 000,00220 000,00 406 400,00 374 650,39XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 2 700,00 2 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 258 000,001 138 000,00 9 028 409,00 9 026 520,18XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 35 000,0018 500,00 79 400,00 72 828,23XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00120 000,00 118 100,00 1 233,23XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,000,00 31 000,00 30 223,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 470 000,00140 000,00 349 800,00 349 217,89XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 80 000,0040 000,00 83 500,00 80 149,16XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 57 000,0075 000,00 164 900,00 114 742,35XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 19 800,00 19 137,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 7 300,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 51 000,00 49 948,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,000,00 13 050,00 12 509,67XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 160 000,00200 000,00 299 300,00 190 374,69XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 29 700,00 24 526,05XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 143 100,00 142 780,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 488 180,0015 000,00 451 800,00 366 562,84XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,000,00 6 100,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 530 000,00600 000,00 710 600,00 710 388,69XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 300 000,00200 000,00 314 300,00 312 743,32XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 30 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 130 000,00997 000,00 1 091 200,00 1 016 831,32XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,00150 000,00 150 500,00 134 743,05XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 5 000,0010 000,00 10 000,00 6 555,23XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 125 000,00110 000,00 216 700,00 188 329,55XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 880 000,001 160 000,00 1 710 000,00 1 553 333,62XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 15 382,20 15 382,20XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 495 000,002 596 000,00 2 906 792,20 2 576 929,68XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 437,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 235 000,00235 000,00 240 000,00 239 825,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 7 069 904,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 310 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,001 300 000,00 1 300 000,00 462 983,99XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 25 007,00 25 007,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 31 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 119 000,00 29 265 140,40 33 948 313,84 13 884 180,00

2/3



Obec Horní Vltavice, IČO 00250422 KEO4 1.12.11 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -455 820,00-1 881 000,00 2 275 635,95 1 469 789,37XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 881 000,00 2 275 635,95 1 469 789,37 -455 820,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 82

3/3


